
 

 

All’albo 

Al sito 

Agli atti 

 

OGGETTO: Nomina commissione valutazione titoli delle candidature-Avvisi pubblici di selezione 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso pubblico di selezione per l’individuazione di n.1 figura di RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI 
PREVENZIONE E PROTEZIONE DELL’ISTITUTO prot.n. 5798 del 27/11/2024. 

 

DISPONE 

La seguente Commissione di valutazione dei titoli delle candidature, così composta: 

- DIRIGENTE SCOLASTICO, DOTT.SSA GUSMINI BARBARA - presidente 

- A.A. CAPELLETTI ILENIA – segretario 

- DOCENTE PEZZOTTI MICHELA – componente 

 

I lavori della commissione saranno svolti secondo quando indicato nell’Avviso circa l’accesso all’incarico, i 
criteri di valutazione e relativi punteggi. Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e si 
concluderanno con la predisposizione di una graduatoria e individuazione dei candidati ammessi e relativo 
punteggio complessivo. 

I lavori della commissione inizieranno il giorno 09/12/2024 alle ore 10.30 presso l’ufficio di direzione e 
dovranno concludersi entro e non oltre il giorno stesso.  

Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web e comunicata agli interessati. 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

La dirigente scolastica  

Prof.ssa Barbara Gusmini 

Firmato digitalmente da BARBARA GUSMINI


		2024-12-06T15:06:50+0100
	BARBARA GUSMINI




